-
Câmara Municipal de Ouro Preto

Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO N° ·fOCi)O<ó

Excelentíssimo Senhor
Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.

Senhor Presidente:

o Vereador abaixo- assinado, solicita a Vossa

Excelência, na forma regimental, após ouvido o Plenário, seja a

presente INDICAÇÃO encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal,

Angelo Oswaldo de Araujo Santos, a fim de que o mesmo

providencie , com urgência, calçamento na rua Ebenezer, Bairro

Santa Efigênia, em Amarantina, conforme documento anexo.

Salas das Sessões, em 26 de abril de 2006.

o I~ .•.
,('0 s,..
rn Irn c.
::J ~
c.) ~<-) ..• ;"C

;>

~
;:lC:

~
~ ~

. II iu :..i0 o
')
- .J

L '-
'"' -(li

.•..
o til.-o

i;>

o

~

Cl
~
>oc-.: •.. 8a. o o<.t a. o Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG

Fone (3] )3551 1466 - www.crnop.rng.gov.br

,